ASMUB

NOVEMBRO

DIA [DESCRICAO RECEBIDO  |PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 671,26
5|PREFEITURA R$ 671,26
13| TRANSFERENCIA BB R$ 671,26
13|POSTO LEAL R$ 671,26
13|MARILU R$ 671,26
21|TARIFA R$ 671,26
26|CELESC R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
R$ 671,26
SALDO DO MES ATUAL R$ 671,26

DIA [DESCRICAO RECEBIDO  |PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 12.640,40
3|BAZAR AQUARELLA R$ 26,90 R$ 12.613,50
3|SEGURO SEDE R$ 83,35 R$ 12.530,15
5|PREFEITURA TRANSFERENCIA| RS 1.241,42 R$ 13.771,57
5|PREFEITURA TRANSFERENCIA| R$9.921,78 R$ 23.693,35
5|PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 22,74 R$ 23.716,09
9|CAMARA TRANSFERENCIA R$ 375,17 R$ 24.091,26
5|PREFEITURA TRANSFERENCIA| R$ 1.417,70 R$ 25.508,96
9|PREFEITURA TRANSFERENCIA| R$ 5.405,12 R$ 30.914,08
9|PREFEITURA TRANSFERENCIA| R$ 17.380,06 R$ 48.294,14
12|ALUGUEL R$ 500,00 R$ 48.794,14
12|ROM CARD R$ 8.096,93| R$ 40.697,21
12|BAZAR AQUARELLA R$ 117,66] R$ 40.579,55
12|PRADO SUPERMERCADO R$ 1.959,58| R$ 38.619,97
12|JUNCKS R$ 354,60| R$ 38.265,37
12|MARILU R$ 97,25 R$ 38.168,12
16| TELEFONE R$ 324,86| R$ 37.843,26
16| TARIFA R$ 99,00( R$ 37.744,26
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18|DEVOLUCAO ADRIANA R$ 500,00| R$ 37.244,26
18|DEVOLUCAO ADRIANA R$ 700,00| R$ 36.544,26
18|DEVOLUCAO ADRIANA R$ 180,00| R$ 36.364,26
23|ALUGUEL R$ 500,00 R$ 36.864,26
25|DESPESAS ADMINISTRATIVAS R$ 222,00| R$ 36.642,26
26|PREVISUL SEGURO R$ 769,25| R$ 35.873,01
26|PREVISUL SEGURO R$ 252,64| R$ 35.620,37
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 2.229,78 R$ 37.850,15
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 5.703,21 R$ 43.553,36
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 145,97 R$ 43.699,33
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 854,72 R$ 44.554,05
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 5.162,89 R$ 49.716,94
27|PREV TRANSFERENCIA R$ 10,62 R$ 49.727,56
30{SERVICO DE LIMPEZA R$ 1.500,00| R$ 48.227,56
30{PARCELAMENTO EMPRESTI R$ 538,31| R$ 47.689,25
30{CONTADOR R$ 550,00| R$ 47.139,25
12|POSTO VITORIA R$ 2.848,36| R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89
R$ 44.290,89

SALDO DO MES ATUAL

R$ 44.290,89




